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Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Calmus, Rosemarie 1954/AK 70 SC Regensburg 03:41,45 750
  100m: 01:48,63 (01:48,63) | 200m: 03:41,45 (01:52,82)

2. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 04:39,25 374
  100m: 02:15,32 (02:15,32) | 200m: 04:39,25 (02:23,93)

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Stöckel-Eckard, Sabine 1959/AK 65 SV Würzburg 05 03:40,58 692
  100m: 01:49,05 (01:49,05) | 200m: 03:40,58 (01:51,53)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Ketzel, Petra 1963/AK 60 SC 53 Landshut 04:03,99 356
  100m: 01:56,30 (01:56,30) | 200m: 04:03,99 (02:07,69)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Merz, Nadja 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 03:11,64 661
  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:11,64 (01:38,46)

2. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:23,86 549
  100m: 01:40,17 (01:40,17) | 200m: 03:23,86 (01:43,69)

3. Preis, Ines 1968/AK 55 SV Würzburg 05 03:28,21 516
  100m: 01:41,65 (01:41,65) | 200m: 03:28,21 (01:46,56)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Bandlow-Albrecht, Sandra 1971/AK 50 TSV 1850 Lindau 03:14,48 597
  100m: 01:37,56 (01:37,56) | 200m: 03:14,48 (01:36,92)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Steinwender, Sandra 1980/AK 45 TSV Neuburg 03:27,10 453
  100m: 01:39,99 (01:39,99) | 200m: 03:27,10 (01:47,11)

2. Kleindienst, Kathrin 1977/AK 45 TV Lindenberg 03:58,81 296
  100m: 01:54,15 (01:54,15) | 200m: 03:58,81 (02:04,66)

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

von Borries Segovia, Magdalena 1983/AK 40 SG Stadtwerke München 02:52,76 708
  100m: 01:23,89 (01:23,89) | 200m: 02:52,76 (01:28,87)
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AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Eichinger, Andrea 1986/AK 35 SC 53 Landshut 03:19,54 415
  100m: 01:36,23 (01:36,23) | 200m: 03:19,54 (01:43,31)

abgemeldet
Reißner, Nadine 1989/AK 35 SV Augsburg 1911

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Gerullis, Ann-Katrin 1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 02:48,58 616
  100m: 01:21,39 (01:21,39) | 200m: 02:48,58 (01:27,19)

2. Terassa, Bianca 1992/AK 30 SSV Forchheim - Schwimmen 03:21,37 361
  100m: 01:40,07 (01:40,07) | 200m: 03:21,37 (01:41,30)

3. Feyrer, Katharina 1993/AK 30 TSV Neuburg 03:26,97 333
  100m: 01:41,32 (01:41,32) | 200m: 03:26,97 (01:45,65)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Sattler, Magdalena 1998/AK 25 Polizei SV Eichstätt 02:49,94 635
  100m: 01:24,01 (01:24,01) | 200m: 02:49,94 (01:25,93)

2. Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 02:54,66 585
  100m: 01:26,49 (01:26,49) | 200m: 02:54,66 (01:28,17)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Weinfurtner, Nele 2002/AK 20 SC Regensburg 02:33,16 846
  100m: 01:13,33 (01:13,33) | 200m: 02:33,16 (01:19,83)

2. Ernst, Daniela 2004/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:42,91 703
  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:42,91 (01:25,16)

3. Schneider, Stephanie 2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:49,43 625
  100m: 01:21,75 (01:21,75) | 200m: 02:49,43 (01:27,68)

4. Eder, Corina 2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:54,79 569
  100m: 01:24,14 (01:24,14) | 200m: 02:54,79 (01:30,65)

5. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 02:55,17 566
  100m: 01:25,82 (01:25,82) | 200m: 02:55,17 (01:29,35)

6. Hägele, Sina 2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 03:07,04 464
  100m: 01:30,14 (01:30,14) | 200m: 03:07,04 (01:36,90)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerische Mastersmeisterin

Weinfurtner, Nele 2002/AK 20 SC Regensburg 02:33,16 846
  100m: 01:13,33 (01:13,33) | 200m: 02:33,16 (01:19,83)

1. und Int. Bayerische Mastersmeisterin
Stuhr, Sandra 1968/AK 55 SG Wiste 02:56,57 846
  100m: 01:25,96 (01:25,96) | 200m: 02:56,57 (01:30,61)

3. Calmus, Rosemarie 1954/AK 70 SC Regensburg 03:41,45 750
  100m: 01:48,63 (01:48,63) | 200m: 03:41,45 (01:52,82)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
4. von Borries Segovia, Magdalena 1983/AK 40 SG Stadtwerke München 02:52,76 708

  100m: 01:23,89 (01:23,89) | 200m: 02:52,76 (01:28,87)
5. Ernst, Daniela 2004/AK 20 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:42,91 703

  100m: 01:17,75 (01:17,75) | 200m: 02:42,91 (01:25,16)
6. Stöckel-Eckard, Sabine 1959/AK 65 SV Würzburg 05 03:40,58 692

  100m: 01:49,05 (01:49,05) | 200m: 03:40,58 (01:51,53)
7. von Rekowski, Annett 1976/AK 45 SV Gera 03:00,46 686

  100m: 01:29,47 (01:29,47) | 200m: 03:00,46 (01:30,99)
8. Merz, Nadja 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 03:11,64 661

  100m: 01:33,18 (01:33,18) | 200m: 03:11,64 (01:38,46)
9. Sattler, Magdalena 1998/AK 25 Polizei SV Eichstätt 02:49,94 635

  100m: 01:24,01 (01:24,01) | 200m: 02:49,94 (01:25,93)
10. Schneider, Stephanie 2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:49,43 625

  100m: 01:21,75 (01:21,75) | 200m: 02:49,43 (01:27,68)
11. Gerullis, Ann-Katrin 1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 02:48,58 616

  100m: 01:21,39 (01:21,39) | 200m: 02:48,58 (01:27,19)
12. Bandlow-Albrecht, Sandra 1971/AK 50 TSV 1850 Lindau 03:14,48 597

  100m: 01:37,56 (01:37,56) | 200m: 03:14,48 (01:36,92)
13. Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 02:54,66 585

  100m: 01:26,49 (01:26,49) | 200m: 02:54,66 (01:28,17)
14. Eder, Corina 2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:54,79 569

  100m: 01:24,14 (01:24,14) | 200m: 02:54,79 (01:30,65)
15. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 02:55,17 566

  100m: 01:25,82 (01:25,82) | 200m: 02:55,17 (01:29,35)
16. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:23,86 549

  100m: 01:40,17 (01:40,17) | 200m: 03:23,86 (01:43,69)
17. Preis, Ines 1968/AK 55 SV Würzburg 05 03:28,21 516

  100m: 01:41,65 (01:41,65) | 200m: 03:28,21 (01:46,56)
18. Hägele, Sina 2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 03:07,04 464

  100m: 01:30,14 (01:30,14) | 200m: 03:07,04 (01:36,90)
19. Steinwender, Sandra 1980/AK 45 TSV Neuburg 03:27,10 453

  100m: 01:39,99 (01:39,99) | 200m: 03:27,10 (01:47,11)
20. Eichinger, Andrea 1986/AK 35 SC 53 Landshut 03:19,54 415

  100m: 01:36,23 (01:36,23) | 200m: 03:19,54 (01:43,31)
21. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 04:39,25 374

  100m: 02:15,32 (02:15,32) | 200m: 04:39,25 (02:23,93)
22. Terassa, Bianca 1992/AK 30 SSV Forchheim - Schwimmen 03:21,37 361

  100m: 01:40,07 (01:40,07) | 200m: 03:21,37 (01:41,30)
23. Ketzel, Petra 1963/AK 60 SC 53 Landshut 04:03,99 356

  100m: 01:56,30 (01:56,30) | 200m: 04:03,99 (02:07,69)
24. Feyrer, Katharina 1993/AK 30 TSV Neuburg 03:26,97 333

  100m: 01:41,32 (01:41,32) | 200m: 03:26,97 (01:45,65)
25. Kleindienst, Kathrin 1977/AK 45 TV Lindenberg 03:58,81 296

  100m: 01:54,15 (01:54,15) | 200m: 03:58,81 (02:04,66)


